
 

            KVIETIMAS 

              

Kviečiame gegužės 29-31 dienomis atvykti į „Draugystės 

Tilto“ 11-ąjį sąskrydį. 

 

„Draugystės Tiltas“ - tai renginys, skirtas vaikams, tėvams, mokytojams ir 

bendruomenių atstovams bei svečiams, šiuo metu pritraukiantis iki 200 lietuvių ir draugų iš 

visos Europos bei atstovų iš JAV ir Kanados. Renginį globoja Lietuvos Respublikos Švietimo 

ir mokslo bei Užsienio reikalų ministerijos. 

 

Kiekvienais metais "Draugystės Tilto" vėliava keliauja iš vienos šalies į kitą, taip 

sujungdama lietuvius pasaulyje, suteikdama galimybę puoselėti gimtąją kalbą, tradicijas, 

kultūrą, stiprinti sąsajas su Lietuva bei garsinti Lietuvos vardą ir jos pasiekimus. 

 

  "Draugystės Tiltas" suteikia galimybę: 

- vaikams - įsigyti nauju draugų, pažinti savo šaknis, bendrauti gimtąja kalba; 

- tėvams bei renginio svečiams, jų tarpe norvegams,  susipažinti su lietuvių 

bendruomenių veikla, aptarti lietuvių kalbos ir lietuviškos tapatybės išsaugojimą gyvenant 

užsienyje bei dalyvauti profesionaliai parengtose paskaitose ir diskusijose; 

- mokytojams ir švietimo atstovams - pasidalinti patirtimi vaikų ugdymo bei kitais 

aktualiais švietimo klausimais; 

- rėmėjams - pristatyti savo įmones bei jų gaminius Norvegijoje.  Be to, mūsų 

bendradarbiavimas galėtų tapti gražių Lietuvos įmonių ir lietuvių bendruomenių užsienyje 

bendradarbiavimo pavyzdžiu. 

 

  2015 m. Vyksiančio “Draugystės tilto’ tema - ” Šeimos ir dangaus ratu”. Norime, jog 

lietuviai, gyvenantys užsienyje, prisimintų tradicinius papročius, šokius, dainas - tai, kas 

svarbu kiekvienam lietuviui, tai, ką norime įskiepyti savo vaikams. 

  Esame pakvietę Lietuvos nacionalinės UNESCO komisijos sekretoriato -Etnokultūrines 

dirbtuves  "Kukutynė". Renginyje taip pat dalyvaus: vokalistė Sandra Jančaitė, modernaus 

folkloro muzikos grupė ,,AISVA'' ir kt. 



Tikimės, jog Jus sudomino šis renginys ir lauksime šventėje. 

 

 

 

DT2015 organizacinio komiteto vardu, 

   

Edita Jakubkiene     

Projekto vadovė                                  

Mob.tel.:  +47 46598075 

e-mail: info@draugystestiltas.com 

Renginio internetinė svetainė: www.draugystestiltas.com 

  

 

 

 

Lietuvos Respublikos ambasada Norvegijos karalystėje  

https://no.mfa.lt/no/lt/

